Racemationes

multa gracilis te puer in rosa. Perfusus liquidis urget odoribus Graeco pyrtha sub antro. Cui flauam religas comam. Hora. Alchalcia duobus et iambica pœtimmeri duobusque dactylis. Heret Archilochius iambicus dimeter. Hypercatalecticis. Spondeum suscipiens in imparibus quæ statim Alcmanius tetrameter sequitur. ut Vides ut aliter licet niue candidum Soracte nec iam sustineat onus. Silue laborantes geluque. Flumina stiterint acuto Hora.

Catalecticis aut versus dicitur cui una syllaba deest

Brachycatalecticis cui due. Acatalecticis quæ legitio sine cludit.

De pedibus ex eodem

PEs est syllabarum et temporum certa dimensio. Vel ut Nicolaus perotto Sipontino psuli placet. Est metrica syllabarum constructio. Et a similitudine pedum corporis versusum pedibus nomen inditum videtur. Quæadmodum enim corpora moueri pedibus videmus. Ita versus ipsi cum scandunt quibusdam pedibus incedere videntur. Accidunt autem pedi sex. Artis et Theſis. Numerus syllabarum Tempus. Resolutio. figura. et Ordo. Artis et Theſis est eleuatio vocis et positio. ut arma ar. eleuatio ma. positio est. que in paucioribus duobus syllabis fieri nequit. Numerus syllabarum accidit. ut Spondeo duarum. Dactilo trium. Choriambus quattuor. Tempus est ipsa mora pronuntiandi Resolutio dicitur una syllaba per duobus vel e regione. si syllaba longa pro breui vel contra. vel si pes per pede ponatur. figura duplex est. Simplex ut in bisyllabis trissyllabis pedibus qui proprie pedes dicitur solent. Longa posita ut in quadrisyllabis quæ improprie pedes dicitur videntur. non quod alij sint a simplicibus. sed quæ quædam coniugationes seu positiones ex simplicibus dicitur possunt. Ordo autem accidit pedibus. quæ certo ordine et serie in carminibus ponuntur. in quibus ut nos nostris. sic illi debito et regulato ordine incedere videntur. Perspectis pedum accidentibus iure subiungitur diuisio. Diuidunt enim omnes pedes hic numero duotriginta in tris partes. bisyllabos videlicet trissyllabos et quadrisyllabos.

Disyllabos sunt quattuor. quorum Pyrrichius est primus. ex duobus syllabis breuibus constans. ut deus Dicitur autem a pyrrho quæ primus versus troia positus frequenter pyrrichius laudatus fert. vel ab inuictore sic reuocatus. et alio nomine etiam periambo dicitur per

Secundus est Spondeus. duobus longis constans. ut formax. pedum omnium legitimus. qui in heroico carmine omnem vendicat sibi locum. Licet in quinto perraro reperiat. Dicitur a spondeo greco. quod libamentum foedusque ac sponsione apud nos significat. In sacrificijs enim et libamentis eo maxime utebantur

Tertius est iambo. ex prima breui et longa constans. ut Silex. quem auctore fabio. non admittit versus heroicus. Ab inuictore. ut nonnullis

De pedibus

placet sic dictus. Alij aut a greca dictione iambisu deducit. qd pti/
meliari z inuehi fecat. Et Fel. teste iambi dicebant. q singuli ex pro/
scenio loquebantur. Triambi qui terni.

Quartus e trocheus. qz choreus dici pt. stans ex longa z breui
vt magn. ppter celeritate z volubilitate sic dicit. z q rotatum z cele
riter dr. Na trochos grece latine rota dr. vl posset etia denominari a
greca dictione trechin. i. a curredo. qz cursum suu habeat de longa sylla
ba in breue. A mercurio repertus. z vltimum locum tenet. A grecis
etiam trocheos appellatur.

Trisyllaboz pedu sunt octo. qz pms e Tribrachus ex tribz bre/
uibo stans. vt Marius. q etia Chori dr. qd eo frequenter in choreis
veteres sint vsi. Denomiat aut tribrachus a tris z brachys qd bre/
ue fecat. eo q tres brachas. id est breues habeat

Secds est Molossus ex tribz longis stans. vt sanperut. a molo f
sa. h e epirotica saltate sic dictus. Vel q eo metri genere Odas in
templo Iouis canere psuerant ad laude z memoria molossi pythi
et andromaches filio. a quo etiam molossa regio pars epiroti nomen
sumpsisse existimatur.

Tertius est anapest. ex duabz breuibz z longa stans. vt rabies.
Coponi videt ex ana. i. re z pro. i. serio. eo q repentia dactili sono
reapoco. A grecis em antidactil. qsi dactilo ptrari noiat

Quartus e dactil. ex longa z duabz breuibz stans. vt agmina. A
dactilo greco qd digitu fecat derivari videt. a similitudine videlicet di/
gitoz q ex tribz ptribz stant vna longiore duabz breuiozibz

Quintus est amphibrachus ex longa inter duas breues stans.
vt amant. sic dictus. q in vtraqz parte habeat breue. ab am id e cir/
cum z braches qd breuis est

Sext e amphimacrus ptrari. aphibracho ex breui iter duas lo
gas stans. q etia aphimacer vl cretic. dici pt. vocat ar aphimacrus
eo q ex vtraqz pte longa habeat. macros em longus fecat

Septim e bacchi. ex breui z duabz longis stans. vt biberunt.
Sic dicit. q eo genere utebant in carminibz sacroz bacchi

Octauus est antibacchius vel palumbz q z Cronens dr. ex dua/
bus longis z breui consistens. vt dilexit. dicitur antibacchi. q bac/
chio omnino sit contrarius

Quadrissyllaboz sunt sedecim. qz pms e pcelestimatic. ex qttu/
oz breuibz stans. vt reicere. dicit. qsi pmit. iussus. vt Calepio placz
eo q in sacris Minerue pus ei. pedis stus pnuciari iutebant. pro
em greca dictione ante z Eleuo iuteo fecat

Secudus est dispondeus. ex quattuor longis copositus. vt am
bydale. fortunati. sic dicitus q ex duobz spondeis iunctus sit